
1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

※　変更になる場合もございますので、詳しくは、鳥取県立米子産業体育館事務室までお問い合わせ下さい。　　電話　０８５９－３５－０６１１

職場対抗バドミントン大会 職場対抗バドミントン大会

ママさんバレーボール大会

ママさんバレーボール大会

ママさんバレーボール大会

催 事 名 催 事 名

JA女性会　スポレク

２０２０年９月　主要行事予定表 〈鳥取県立米子産業体育館〉

日 曜
メインアリーナ サブアリーナ 中 会 議 室　 小 会 議 室　

催 事 名 催 事 名

鳥取県小学生バドミントン大会

バウンドテニス 米子オープン

ママさんバレーボール大会

ママさんバレーボール大会

米子市社会人バドミントン

ミックスバドミントン大会

NPO法人 おおぞら

NPO法人 おおぞら

NPO法人 おおぞら

ママさんバレーボール大会

ミックスバドミントン大会

ママさんバレーボール大会

ママさんバレーボール大会

ママさんバレーボール大会

休　　館　　日


